平成２１年度 第３回経営協議会（持ち回り）議事要録

日 時  平成２１年１１月２６日（木）～平成２１年１１月３０日（月）

場 所  書面審議（持ち回り）による

出席者 【委  員】 江島学長

稲盛委員、佐々木委員、塩見委員、増田委員、松波委員

竹永委員、林委員、柴山委員、村上委員

事務局から、下記の議事については、速やかに審議する必要があり、短期間での委

員の招集が困難であることから、書面審議（持ち回り）を行いたい旨説明があり、了

承された。

議 題１．京都府立大学との編入学に関する覚書の締結について

 京都府立大学との編入学に関する覚書の締結について、議案書に基づき書面審議（持

ち回り）を行った結果、原案どおり承認された。

議 題２．職員給与規則、役員報酬規則等の一部改正について

 職員給与規則、役員報酬規則等の一部改正について、議案書に基づき書面審議（持

ち回り）を行った結果、原案どおり承認された。

配付資料

平成２１年度第３回経営協議会（持ち回り）議案書